

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

บก.01

1.ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนดินถนนเวียงชัยพัฒนา หมู่ที่ 10

หน่วยงาน.....เทศบาลตำบลคอนโม่ง.....

2.วงเงินงบประมาณ 190,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน.....

- ถมดินกว้าง 6.00 ม.ยาว 450.00ม. สูงเฉลี่ย1.00 เมตร
- วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.มอก.ชั้น 3 ความยาวรวม 20.00 เมตร
- ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.20 x2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย
- ป้ายโครงการ ขนาด 0.60 x1.20 เมตร จำนวน 1 ป้าย

(ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๗... ธันวาคม..2562.....เป็นเงิน...190,000.-.บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2....บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....

5.3....ราคาวัสดุตามท้องถิ่น.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพนม สาทิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

2.นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

3. นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ประมาณราคา (ปร. 4)

โครงการ ก่อสร้างถนนดินเวียงชัยพัฒนา หมู่ที่ 10

รายละเอียด ก่อสร้างถนนดินระยะทางยาว 450 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 2300 ลูกบาศก์เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบ
วางท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 ม.จำนวน 2 แถว พร้อมคาคจำนวน 20 ท่อน

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕๙ ธันวาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	ลงดินถมกว้าง 6.00 ม.ยาว 450.00 ม.								
	สูงเฉลี่ย 1.00 ม.พร้อมเกลี่ยเรียบ	2300	ลบ.ม.	50.00	115,000.00	5.00	11,500.00	126,500.00	ท้องถิ่น
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	ท่อ คสล.ขนาด 0.60 ม.มอก.ชั้น 3	20.00	ท่อน	366.82	7,336.40	80.00	1,600.00	8,936.40	พณ.ช.
	คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม.	1.50	ลบ.ม.	1850.00	2,775.00	306.00	459.00	3,234.00	พณ.ช.
	ทรายถมรองพื้น หนา 0.05 ม.	1.00	ลบ.ม.	448.00	448.00	99.00	99.00	547.00	พณ.ช.
	คาค คสล.หนา 0.12 ม.พร้อมคาน	3.00	ลบ.ม.	1850.00	5,550.00	306.00	918.00	6,468.00	พณ.ช.
	เหล็กกลมผิวเรียบ RB ศก.6 มม.	8.00	เส้น	50.50	404.00	-	-	404.00	พณ.ช.
	เหล็กกลมผิวเรียบ RB ศก.9 มม.	20.00	เส้น	107.83	2,156.60	-	-	2,156.60	พณ.ช.
	ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	4.50	ตร.ม.	400.00	1,800.00	133.00	598.50	2,398.50	กบข.ก.
	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	50.00	200.00	-	-	200.00	พณ.ช.
	ค่าแรงผูกเหล็ก	0.10	คัน	-	-	4,301.00	430.10	430.10	กบข.ก.
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							151,274.60	
						factor F		1.3074	
						รวมเป็นเงิน		197,776.41	
						คิดราคาเพียง		190,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายเสกสันติ ปะพะลา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง